
Na podlagi 5. čl. Statutarnega sklepa Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, 30/2006), 19. čl. 
Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Lenart (Url. l. RS, št. 65/99, 
5/04) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 1/2007, 33/2007) je 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 10. redni seji, dne 20.12.2007 sprejel  
 
 
 

SKLEP 
O VREDNOSTI TOČKE 

ZA IZRAČUN NADOMESTILA 
ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
V OBČINI SV. JURIJ V SLOV. GORICAH 

ZA LETO 2008 
 
 

1. 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v občini Sv. Jurij v 
Slov. goricah za leto 2008 znaša: 
- za zazidana stavbna zemljišča:         0,002068 €; 
- za nezazidana stavbna zemljišča:     0,001034 €. 
 

2. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku, uporablja 
pa se od 01.01.2008 dalje. 
 
 
 
Jurovski Dol, 20.12.2007 
Zadeva: 422-12/2007 
 
 
 
                                                                           Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                               Župan 
                                                                                           Peter Škrlec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


